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Zarząd Spółki dla Zagospodarowania Wspólnoty Leśno-Gruntowej wnosi o wstrzymanie wykonania pozwolenia na
budowę kanalizacji deszczowej na Osiedlu Zachód

   Jak już pisaliśmy w zeszłorocznym grudniowym numerze Kuriera Siewierskiego z początkiem listopada 2008 r. Gmina Siewierz uzyskała
dokumentację projektową wraz z decyzją o pozwoleniu na budowę kanalizacji deszczowej na części Osiedla Zachód. Czekając na
uprawomocnienie się decyzji, które miało nastąpić do końca grudnia 2008 r., w projekcie budżetu gminy na 2009 r. zabezpieczyliśmy środki na
szybkie rozpoczęcie realizacji inwestycji. Podyktowane to było potrzebą jej koordynacji z trwającą budową kanalizacji sanitarnej na Osiedlu.
Niestety,  trwająca  prawie  półtora  roku  procedura  zmierzająca  do  zakończenia  etapu  projektowania  inwestycji  wydłużyła  się  tak  jak
przewidywaliśmy. Powodem tego było odwołanie z dnia 26 listopada 2008 r. od decyzji o pozwoleniu na budowę skierowane do Wojewody
Śląskiego  podpisane  przez  Janusza Nawrota i  Mariana Mizerskiego,  odpowiednio  Przewodniczącego i  Wiceprzewodniczącego
Zarządu Spółki dla Zagospodarowania Wspólnoty Leśno-Gruntowej w Siewierzu.
   Wyżej wymienione odwołanie spowodowało bardzo poważne konsekwencje, szczególnie dla mieszkańców Osiedla Zachód. Długie oczekiwanie
na rozstrzygnięcie  Wojewody uniemożliwiło  rozpoczęcie  zadania  wiosną 2009 r.  i  jego skoordynowanie z  budową kanalizacji  sanitarnej.
Powyższe odwołanie spowodowało przesunięcie terminu realizacji inwestycji na kolejne lata.
  Informujemy ponadto, że decyzją Wojewody Śląskiego nr IF/Va/7111/05/77/08 z dnia 02.02.2009 r. zostało umorzone ww. postępowanie
odwoławcze. Pomimo jednak, że ww. decyzja jest ostateczna działający w imieniu Spółki dla Zagospodarowania Wspólnoty Leśno – Gruntowej w
Siewierzu postanowili zaskarżyć decyzję Wojewody Śląskiego do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gliwicach. Uczynili to pismem L.dz.
73/09 z dnia 16.02.2009 r. wnosząc o uchylenie przedmiotowej decyzji  i  poprzedzającej ją decyzji  Starosty Będzińskiego oraz nakazanie
ponownego rozpatrzenia sprawy. Przedstawiciele spółki wnieśli także o wstrzymanie wykonania zaskarżonej decyzji czyli wykonania inwestycji
budowy kanalizacji deszczowej. W dniu 15 października 2009 r. Wojewódzki Sąd Administracyjny w Gliwicach uchylił zaskarżoną decyzję i orzekł,
iż nie podlega ona wykonaniu w całości.
   Urząd Miasta i Gminy Siewierz ponownie apeluje do Zarządu Spółki o zaniechanie działań prowadzących do uniemożliwienia realizacji
inwestycji.
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